[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.08.2015

	№
	169

	г. Киров

О Богомолове В.М.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести БОГОМОЛОВА Владимира Михайловича, министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, в состав Правительства Кировской области, сформированного Указом Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 48 «О составе Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 10.03.2015 № 43, 30.04.2015 № 99, от 24.06.2015
№ 135, от 09.07.2015 № 144, от 23.07.2015 № 166).

2. Настоящий Указ вступает в силу с 10.08.2015.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]